
                     Penušava vina i šampanjci
Fresco Kovačević   / Fruškogorska regija
Moet & Chandon Brut   / Šampanja
Moet & Chandon Rose   / Šampanja
Moet & Chandon Ice Imperial   / Šampanja
Mumm Cordon Rouge Brut   / G.H. Mumm - Šampanja
Perrier-Jouet Belle Epoque   / Šampanja
Dom Perignon Luminous   / Šampanja
Bottega Poeti Cuvee   / Veneto
Bottega Gold   / Veneto

                                
White Selection   / Vista Hill, Sremski rejon
White Reserva   / Vista Hill, Sremski rejon 
Chardonnay   / Kovačević, Fruškogorska regija
Sauvignon   / Kovačević, Fruškogorska regija 
Tamjanika   / Spasić, regija Tri Morave 
Tri Morave belo   / Temet, regija Tri Morave 
Chardonny   / Lastar, regija Tri Morave  
Chardonnay Selekcija   / Radovanović, Šumadijska regija 
Trijumf   / Aleksandrović, Šumadijska regija
Harizma   / Aleksandrović, Šumadijska regija 
Žuti Cvet, Tamjanika   / Aleksić, Vranjski rejon
Terasa   / Matalj, Negotinska regija

Chardonnay Oak Edition / Tikveš  
Temjanika Special Selection / Tikveš 
Bela voda / Tikveš 

Chardonnay   / Plantaže

Malvazija   / Kozlović - Istra 

Chablis Premier Cru / Louis Latour  

Rossj Bass 2015   / Gaja, Piemont
Marina Cvetić chardonnay   / Trebbiano d’Abruzzo
Gianni Masciarelli   / Trebbiano d’Abruzzo
Gavi di Gavi / Beni di Batasiolo 
Pinot Grigio   / Collavini,  Friuli -Venezia Giulia

Sauvignon Blanc Reserve   / Jacob’s Creek, South Eastern 
Chardonnay Reserve   / Jacob’s Creek, South Eastern

Marco Fabio / Ontanon

Srbija
Francuska
Francuska
Francuska
Francuska
Francuska
Francuska

Italija
Italija

Srbija
Srbija
Srbija
Srbija
Srbija
Srbija
Srbija
Srbija
Srbija
Srbija
Srbija
Srbija

Makedonija
Makedonija
Makedonija

Crna Gora

Hrvatska

Francuska

Italija
Italija
Italija
Italija
Italija

Australija
Australija

Španija

2200
10000
12000
12000
10000
25000
32000

2100
6000

2600
3600
2600
2600
2600
2800
2600
3200
3200
2900
2200
2600

2 000
2 200
5 000

1600

3200

7500

12000
6000
2900
2900
3200

2800
2800

390

čaša 0,15l / buteljka 0,75l

čaša 0,15l / buteljka 0,75l

čaša 0,05l  

Bela vina



                                     Rose vina
Rose Premium   / Vista Hill, Sremski rejon
Rosetto   / Fruškogorska regija, Kovačević 
Trijumf   / Šumadijska regija, Aleksandrović 
Varijanta   / Šumadijska regija, Aleksandrović 
Barbara, Rose   / Aleksić, Vranjski rejon
Rose Rubin   / Tri morave 
Divlja ruža   / Drašković, Banatski rejon 

Bardolino Chiaretto   / Corte Pitora - Veneto  
                                 
         Crvena vina
Red Selection   / Vista Hill, Sremski rejon 
Red Reserva   / Vista Hill, Sremski rejon 
Aurelius   / Kovačević, Fruškogorska regija 
Aurelius Edicija S   / Kovačević, Fruškogorska regija 
Regent Reserve   / Aleksandrović, Šumadijska regija
Cabernet Sauvignon - Reserve   / Radovanović, Šumadijska regija 
Cuvee No1.   / Zvonko Bogdan, Subotička regija     
Fantazija   / Tonković, Subotička regija    
Eksperiment   / Čokot, regija Tri Morave 
Tri Morave crveno   / Temet, regija Tri Morave  
Pinot Noir   / Lastar, regija Tri Morave
Mahago   / Drašković, Banatski rejon 

Cabernet&Merlot OAK Edtion / Tikveš
Bela voda / Tikveš 
Barovo / Tikveš 

Premijer   / Plantaže 
Vranac Pro Corde   / Plantaže 

Chateau Cantin Grand Cru /  Le Grand Chais de France          

Sassicaia   / Toskana 
Tignanello   / Antinori, Toskana  
Brunello di Montalcino   / Gaja, Toskana 
Chianti Classico Riserva / Capannelle, Toskana 
Le Difese, Trenta San Guido   / Bolgheri, Toskana 
Barolo Dagromis Gaja   / Piemont 
Altos Ibericos Riserva, Torres   / Rioja 
 
Cabernet Sauvuignon Reserve   / Jacob’s Creek 
Cabernet Sauvuignon Double Barrel   / Jacob’s Creek

Don Melchor Cabernet Sauvignon   / Alto Maipo Valley 

Srbija
Srbija
Srbija
Srbija
Srbija
Srbija
Srbija

Italija

Srbija
Srbija
Srbija
Srbija
Srbija
Srbija
Srbija
Srbija
Srbija
Srbija
Srbija
Srbija

Makedonija
Makedonija
Makedonija

Crna Gora
Crna Gora

Francuska

Italija
Italija

 Italija
Italija
Italija
Italija

Španija 
 

Australija
Australija

Čile

2800
2200
2400
2400
2200
1600
2200

2600

2600
5500
 2600
3800
3500
3600
3500
2700
2500
2800
3200
2400

2000
5000
5000

14000
2000

8000

26000
15000
10000

7000
3200

12000
3500

 
2800
2800

15000

 čaša 0,15l / buteljka 0,75l

čaša 0,15l / buteljka 0,75l



        Žestoka pića
 

                      Piva
Lav 
Tuborg 
Carlsberg 
Budweiser 
Budweiser dark 
Guinness 
San Miguel
Erdinger
Grimbergen 
Točeni Tuborg

Somersby kruška, jabuka) 

    Bezalkoholna pića
Vodnjika  - odležala u hrastovom buretu
(bezalkoholni, tradicionalni napitak ovoga podneblja,
sačinjen od: takiše, kleke, divlje jabuke, oskoruše,
trnjine, gloga, šipurka, drenjka, mušmule i dunje.)

Coca-Cola  
Fanta 
Sprite 
Schweppes  
Cockta 
Rosa voda 
Rosa voda 
Romerquelle 
Romerquelle 
Vrnjci voda
Vrnjci voda  
Next 
Fuze tea ledeni čaj 
Thomas Henry 
Ultra energy 
Red Bull

Espresso 
Espresso sa mlekom 
Espresso sa šlagom 
Capuccino 
Nescafe 
Ice cafe 
Irish Coffe 
Milford čaj 
Domaća kafa 

280
340
340
340
340
580
420
420
340

 280/400

390

230

240
240
240
240
240
160
270
180
300
160
270
240
240
380
250
370

140
160
170
170
180
360
350
160
120

čaša 0,03l flašica 0,33l

0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,25l
0,33l
0,75l
0,33l
1l
0,25l
1l
0,20l
0,20l
0,20l
0,25l
0,25l

440
440
520
690
550
330
550
720
480
480
330
480
330
440
330
480
800

1 400
2 500

330
520

290
590
370
520
590

1 800
310
320
320
320

290
690
290
290
290
290
290
290
290
290
290
290
290
290

Jack Daniel’s Old No 7 / American
Jack Daniel’s Honey / American
Gentleman Jack/ American
Jack Daniel’s Single Barrel / American
Woodford reserve / Bourbon
Four Roses / Bourbon
Highland Park / Malt
Macallan 12 YO / Malt
Glenffidich 12 y.o. / Malt
Monkey Shoulder / Blended malt
Jameson / Irish
Jameson Black Barrel / Irish
The Famous Grouse / Scotch
The Naked Grouse / Scotch
Ballantine’s Finest / Scotch
Chivas Regal 12 y.o. / Scotch
Chivas Regal 18 y.o. / Scotch
Royal Salute 21 y.o. / Scotch
Chivas Regal 25 y.o. / Scotch
Johnnie Walker Red Label / Scotch
Johnnie Walker Black Label / Scotch

Finlandia vodka
Belvedere vodka
Bulldog Gin
The Botanist Gin
Remy Martin VSOP
Remy XO
Jagermaister
Baileys
Campari
Cinzano

Šljiva 5 / Stara Pesma
Šljiva 12 / Stara Pesma
Klekovača / Stara Pesma
Travarica / Stara Pesma
Viljamovka / Stara Pesma
Dunja / Stara Pesma
Kajsija / Stara Pesma
Baš Malina / Stara Pesma
Medovača / Stara Pesma
Zlatna Viljamovka
Zlatna Kajsija
Zlatna Dunja
Vidarica (travarica)
Zlatni Pelin  


